СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
   25.09. 2017 г  № 73/3 М

Об исполнении обязанностей

главы администрации муниципального

округа Молжаниновский  в городе Москве

      В связи с досрочным прекращением полномочий главы администрации муниципального округа Молжаниновский в городе Москве,  в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 59 Трудового кодекса Российской Федерации Совет депутатов решил:
1. Назначить с 26 сентября 2017 года исполняющим обязанности главы администрации муниципального округа Молжаниновский в городе Москве – Захарову Екатерину Сергеевну, на период до назначения главы администрации муниципального округа Молжаниновский в городе Москве по результатам конкурса.
2. Главе муниципального округа Молжаниновский в городе Москве заключить срочный трудовой договор с Захаровой Екатериной Сергеевной, назначенной исполняющей обязанности главы администрации муниципального округа Молжаниновский в городе Москве.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Катаева Виктора Филипповича.

Председательствующий на заседании

Совета депутатов муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве                                   Ю.П. Семенова